
組合員各位 平成29年3月1日

天理市本通り商店街協同組合   

理事長　　酒谷雅典   クーポンチラシ掲載　　申し込み書

駅前Ｃｏｆｕｆｕｎオープン記念　クーポンチラシ　掲載のご案内 店舗名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　

電話番号 　　　　　　　　　　　　-　　　　　　　-

商品・サービス　と
提供価格

平素は、当組合運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、駅前Cofufun（コフフン）のグランドオープンが、4月23日に決定いたしました。

著名な世界的デザイナ―佐藤オオキ氏のデザインということもあり、マスコミ各社や

     （施設の供用は4月1日より）

デザイン・アート系媒体の取材だけでなく、多くの見学者や観光客が予想され、

design by nendo

design by nendo

お一人当たり ①　１人　　　　　　　　個まで

各店のおすすめ商品やサービスをチラシ（Ａ４～Ａ3サイズ）に掲載し、駅前観光コンシェルジェはじめ 　 ②　制限なし　　　　　　　　　　　　　　　

③　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

数　　量 ①一日　限定　　　　　　個まで　　

②先着　　　　　　　　　個まで　無くなり次第終了　　

③数量制限なし　　　　　　　　　　　　

④　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

企画名 Ｃｏｆｕｆｕｎオープン記念 天理本通りクーポンチラシ

グランドオープン以降も天理を始めて訪れる方々の流入が見込めます。

デザイン ア ト系媒体の取材だけでなく、多くの見学者や観光客が予想され、

当天理本通り商店街といたしましても、この機会を駅前から本通りにかけての絶好のビジネスチャンスとして

捉え、駅前の賑わいを天理本通りに動線として繋げ、各店の売り上げと活性化に寄与する

アクションプランの一つとして、　クーポンチラシの発行を企画しております。

市内の各所に配布することにより、新規顧客の開拓と、店舗ＰＲ及び売り上げに

貢献できるものであると考えております。

つきましては、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記　　　　　　　　

キ
リ

企画名 Ｃｏｆｕｆｕｎオープン記念　天理本通りクーポンチラシ
提供時間 　　　　　　時　～　　　　　　時

紙面サイズ Ａ４～Ａ３サイズ　（参加店舗の状況によって紙面サイズは変わります。）

各店のスペース 名刺サイズ程度　（参加店舗の状況によって紙面サイズは変わります。） 終了日 ①５月末日まで

②　　　月　　　　日まで

掲載費用 無料

掲載商品・サービス １商品または１サービス 写真の有無 ①写真有り　　、　　②写真無し

利用方法 チラシを持参いただいたお客様に、商品・サービスを提供 その他

月

キ
リ
ト
リ

開始 4月23日
終了 基本　５月末日まで　（各店の事情により、延長又は早期終了も可）

申し込み締め切り 3月15日まで 通常価格　１０００円の○○を、　800円でご提供

１０００円以上ご注文の方に、コーヒー一杯サービス

申し込み・お問い合わせ　 天理本通り　事務所　（ＴＥＬ・ＦＡＸ　63-4868） １５００円以上お買い上げ方に、　次回使用商品券５００円サービス

○○1個お買い上げで、▲▲を1個サービス

申し込み方法 ＦＡＸ・メール又は　事務所へ申込書を持参 3000円以上お買い上げ方に、　○○をご提供

ＦＡＸ　・・・・・・・63-4868　、メール・・・・・・hondoori@kcn.jp 特別限定商品　△△　ご提供

新商品発表に先駆けて　　毎日10着　販売

写真の提出方法 メール　又は、画像データの入った媒体（ＵＳＢなど）又は印刷物を事務所までお届けください。 新作発表のため、　毎日50個　定価1000円を900円でご提供

30分 500円のお試しサービス

商品、サービスの記載例

30分　500円のお試しサ ビス

★今回の参加店の販売・運営にかかる経費につきましては、　自己負担でお願いします。 1レッスン　体験　1000円

★クーポン情報は、商店街ホームページ（http://tenri-hondori.com）にも掲載いたします。



　　　　　　　　　　　　　　　　　　


